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Editör ’ün Notu: Aşağıdaki yazı revcom.us web sitesine 11

Mart 2024 tarihinde girilmiştir. Çevirisini okurlarımızın

dikkatine sunarız. Yazının orijinaline buradan ulaşabilirsiniz.

“Soykırım Joe” Biden, Ulusa Sesleniş Konuşmasında, ABD ordusuna, yiyecek, su, ilaç ve geçici

barınaklar taşıyan gemileri almak üzere Gazze kıyısında “geçici bir iskele” kurma yönünde bir

acil durum misyonu yönetmesi talimatını vererek büyük bir insani hamle yaptığını iddia etti. Bir

İngiliz gazetesi bunu, ABD’nin İsrail’in Gazze’de 30.000’den fazla Filistinliyi katletmesine verdiği

destekten öfkelenen Demokrat seçmenlere Biden’dan gelen bir “zeytin dalı” (bir taviz ve barış

teklifi) olarak tanımladı.

Bu bir “zeytin dalı” değildir. Bu, İsrail’in soykırımını ve soykırım tırmanırken ABD’nin bunu

desteklemesini protesto etmek ve haklı öfkeyi yanıltmak, kafa karıştırmak ve etkisiz hale

getirmek için bir girişimdir. Biden’ın yardım için kullandığı geçici iskele Gazze’de kurulup bir

şekilde faaliyete geçse bile ABD’li yetkililer bunun iki ay süreceğini söylüyor. Ancak Gazze’deki

çocuklar şu anda zaten açlıktan ölüyor.

Açıkça belirtelim: Biden’ın yaptığı, Hitler’in Nazi ölüm kampı Auschwitz’e birkaç

sandviç göndermesiyle eşdeğerdir.

https://revcom.us/en/biden-makes-bullshit-promise-while-us-enables-starvation-palestinian-children-our-very-eyeshow-long
https://www.independent.co.uk/news/world/americas/us-politics/biden-floating-port-gaza-aid-famine-b2509977.html


 

Tamamen ve Bütünüyle Saçmalık

Biden’ın tüm “anlaşması” tamamen saçmalıklara dayanıyor: Yardımın şu anda Gazze’ye

ulaşması için fiziksel bir yol olmadığı ve çözümün deniz yoluyla Gazze’ye bir kanal olduğu

varsayımı. Sorun, İsrail ile Gazze arasında yeterli sayıda kamyonun bulunmaması ya da yüksek

hacimli kara geçiş noktalarının bulunmaması değildir.

7 Ekim’den önce İsrail, yiyecek ve diğer yardımları içeren günde 500’den fazla kamyonun

Gazze’ye girmesine “izin verdi”. İsrail bugün Gazze’deki Filistin halkını aç bırakmak için bu

rakamı günde yaklaşık 100 kamyona indirdi. Ve ABD, İsrail’e milyarlarca dolarlık bomba,



insansız hava aracı, tank, füze ve silah sağlayarak bunu destekliyor.

Yıkılan, Bombalanan Gazze’de ŞU AN Çocuklar ve Bebekler Açlıktan Ölüyor

7 Mart’ta Gazze Sağlık Bakanlığı, önceki hafta en az 16 çocuğun yetersiz beslenme ve

dehidrasyon nedeniyle öldüğünü bildirdi.

10 yaşındaki Yazan Al-Kafarneh gibi bazılarının altta yatan sağlık sorunları vardı. Yazan, meyve

ve süt karışımından oluşan özel bir beslenme rejimine bağlıydı. Bir akraba Al Jazeera’ye, ailenin

birçok kez sığınmak için taşınmak zorunda kaldığını söyledi. Yazan’ın babası, Yazan’a Gazze’nin

hiçbir yerinde ne pahasına olursa olsun yiyecek bulamadığını anlattı.

⌈Yazan al-Kafarna, doktorunun

söylediğine göre esas olarak yiyecek

eksikliğinden kaynaklanan aşırı kas

kaybı nedeniyle öldü. Fotoğraf: AP ⌉

https://www.nbcnews.com/news/world/israel-hamas-war-children-starving-famine-warning-death-destruction-rcna141813
https://www.aljazeera.com/program/newsfeed/2024/3/4/emaciated-child-dies-from-lack-of-food-and-medicine-in-gaza


 

Yazan’ın ailesi onu tıbbi bakım bulmak için kuzey Gazze’den güneydeki Refah’a getirdi. Ama

hiçbir şey bulamadılar. Dünyaya konuşan bir akraba, “İsrail işgalinin Gazzeli çocuklara yönelik

barbarca savaşı ve baskıcı eylemlerinin sorumlu olduğunu ve durdurulması gerektiğini”

haykırdı. Ve “Dünyanın özgür insanlarına, ne bekliyorsunuz? …kıtlığa ve tam bir felakete

ulaştık” diye seslendi.

Şu anda Gazze’nin Beyt Lahia kasabasındaki Kamal Adwan hastanesinde altı bebek yetersiz

beslenme nedeniyle tedavi ediliyor. Şimdi burada bir durun. Durun ve çocuklarının meyve ve

süt eksikliğinden dolayı eriyip ölmesini izlemek zorunda kalan bir ebeveynin, kardeşinin veya

sevilen birinin kalp kırıklığını, asla geçmeyecek acısını, öfkesini hissedin. Bu arada, muazzam

gıda kaynaklarının olduğu bu dünyada, insanın hayatta kalmasının temel unsuru olan gıdaya

erişim, bir sömürü ve baskı sistemi tarafından boğuluyor. Ve aynı sistem, savaş silahı olarak

çocukları aç bırakarak egemenliğini sürdürüyor.

Birleşmiş Milletler yetkililerine göre yaklaşık 576.000 kişi (Gazze nüfusunun dörtte birinden

fazlası) kıtlığın eşiğinde. Gazze’nin kuzeyinde iki yaşından küçük her altı bebekten biri yetersiz

beslenmeden muzdarip. BM, acil önlem alınmazsa Gazze Şeridi’nin yaygın bir kıtlığa maruz

kalabileceği uyarısında bulundu. Bu kıtlık önümüzdeki haftadan itibaren başlayabilir. BM, bir kez

kıtlık ilan edildiğinde, etkilenenlerin çoğuna yardım etmek için genellikle çok geç kalındığı

konusunda uyardı.

https://abcnews.go.com/International/half-million-people-gaza-one-step-from-famine-un-official/story?id=107630405
https://www.independent.co.uk/news/world/americas/us-politics/biden-floating-port-gaza-aid-famine-b2509977.html


İsrail, Gazze’nin başka yerlerindeki evlerinden sürülen bir milyondan fazla insanın kum üzerinde

dayanıksız çadırlarda kamp kurduğu Refah şehrini işgal etme planını uygulamaya devam

ederse, Gazze’deki insani felaket hayal edilemeyecek boyutlara ulaşacak.

Filistinliler çaresizce yiyecek için sıraya giriyor, Refah, Gazze Şeridi, 9 Ocak

2024. Fotoğraf: AP

 

Biden’ın “Yüzen İskelesi” Sadist Bir Koşuşturma

Biden’ın Gazze’deki geçici iskelesine dönelim. Biden, ABD ordusunun, deniz yoluyla 200 milden

fazla uzaktaki Gazze’ye gıda ve diğer yardımları göndermek için Kıbrıs ada ülkesi Larnaka



kentindeki ticari limanı kullanacağını ve Gazze’de yardımların boşaltılabileceği geçici, yüzen bir

iskele inşa edileceğini iddia etti.

Bundan iki ay sonra bu deniz kanalı vaat edildiğinde kıtlık kontrolden çıkacak. Bunun da

ötesinde “plandaki” büyük boşluklar ciddiye alınmasını neredeyse imkânsız hale

getiriyor. Pentagon, yardımın boşaltılması ve dağıtım için kamyonlara paketlenmesi gibi kritik

adımın sorumluluğunu, ismini vermediği ABD dışı personelin üstleneceğini iddia

ediyor. Gazze’de mi? Yiyecek almak için toplanan kalabalıktaki insanların 29 Şubat’ta İsrail

askerleri tarafından vurulduğu, binlercesinin yaralandığı, 100’den fazla kişinin öldürüldüğü yer?

İsrail, ABD’nin sağladığı bombalarla “güvenli bölge” olarak belirlediği yerleri nerede

bombalıyor? İsrail tarafından belirlenen rotalarda seyahat eden olay yerindeki yardım

görevlilerine İsrail tankları tarafından ateş açıldığı yer neresi?

Médecins Sans Frontières’in (Sınır Tanımayan Doktorlar) genel müdürü Avril Benoît, “Bu bir

lojistik sorun değil; siyasi bir sorun” diye ısrar etti. Ve şunları söyledi: “ABD, bir çözüm bulmak

için ABD ordusuna bakmak yerine, halihazırda mevcut olan yolları ve giriş noktalarını kullanarak

acil insani yardım erişimi konusunda ısrar etmelidir.”

İsrail Gazze’deki İnsanları Açlıktan Öldürüyor ve ABD Buna İzin Veriyor

Sorun, Biden’ın Ulusa Sesleniş Konuşmasında ima ettiği gibi, İsrail için insani yardımın “ikincil

bir husus veya pazarlık kozu” olması değil. Sorun şu ki, İsrail Gazze halkını bilerek aç

bırakıyor ve ABD bunu sonuna kadar mümkün kıldı.

İsrail sistematik olarak Gazze’nin gıda üretimini hedef alıyor, fırınları bombalıyor, balıkçıları

öldürüyor ve çiftlikleri yok ediyor. Gıda dağıtım kanallarını sistematik olarak hedef aldı ve

yardım konvoylarını defalarca bombaladı. İsrail, az sayıda soykırımcı sözde “protestocuların”

 Kerem Şalom geçiş noktası üzerinden Gazze’ye giden yardımları sekteye uğratmasına olanak

sağladı.

Şu anda İsrail “denetimleri” Gazze’ye girme konusunda gerekli yardımların çoğunu reddediyor

ve regl dönemindeki kadınlara yönelik hijyenik pedleri (sadece bir örnek vermek gerekirse)

yasaklıyor. Nakliye kanalına ilişkin “plan”, Kıbrıs’taki ihracat sahasındaki İsrailli müfettişlerin

https://revcom.us/en/flour-massacre-north-gaza
https://edition.cnn.com/2023/12/21/middleeast/israel-strikes-evacuation-zones-gaza-intl-cmd/index.html
https://www.npr.org/2023/12/31/1222337109/the-israeli-army-attacked-a-u-n-aid-convoy-along-a-route-it-designated-safe
https://www.reuters.com/world/middle-east/us-says-building-gaza-port-take-likely-up-60-days-2024-03-08/
https://revcom.us/en/israeli-civilian-protesters-shut-down-kerem-shalom-crossing-starve-palestinian-children-death-gaza
https://www.washingtonpost.com/world/2024/03/03/gaza-aid-convoy-israel-war/
https://www.npr.org/sections/goatsandsoda/2024/01/11/1224201620/another-layer-of-misery-women-in-gaza-struggle-to-find-menstrual-pads-running-wa


istedikleri her şeyi engellemelerine izin vermeyi içeriyor ki bu zaten yardım için ölümcül bir

tıkanıklık noktasıdır.

Biden, başkan yardımcısı Harris ve ABD hükümetinin ve ordusunun geri kalanı tüm bunların

tamamen farkında. İsrail’in yoluna devam etmesine izin vermekle kalmadılar, ABD de tüm

bunları milyarlarca dolar değerindeki bombalar, insansız hava araçları, tüfekler ve tanklarla

destekledi. Ve BM’de yardım kuruluşlarının Gazze’de faaliyet göstermesine en azından bir şans

verebilecek üç ateşkes kararını veto ederek yaptı.

Nedenini araştırmak için, yeni komünizmin yazarı, devrimci önder Bob Avakian’ın (BA) sosyal

medyadaki DEVRİM Yedi Numara gönderisiyle başlayın. BA, “Neden Biden ve temelde ABD’nin

tüm hükümeti ve egemen sınıfı, İsrail’in Filistin halkına karşı soykırım gerçekleştirmesini tüm

dünyanın önünde destekliyor?”

İnsanlığı önemseyen hiç kimse, Biden’ın “zeytin dalını”- onun sahte teklifini- hiçbir şekilde veya

biçimde almamalıdır. Bunun yerine, doğru olanı yapın: Gazze’deki soykırımı ŞİMDİ DURDURMA

mücadelesini yoğunlaştırın ve bu soykırımın ve bu gezegendeki diğer pek çok dehşetin

ardındaki sistemi devirmek için acilen çalışın.

 

https://www.youtube.com/watch?v=jphzFvx_nTQ

